Pan

Câmara Mutiicipal de Guarapari

Estado do Espírito Santo
Secretaria Legislativa

OFÍCIO nº. 074/2025/SLICMG

Guarapari - ES, 13 de junho de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor

RODRIGO LEMOS BORGES

Prefeito Municipal de Guarapari/ES

Assunto: Encaminha Requerimento e Indicagdes aprovados na 232 Sessao

Ordinaria de 2025.

Excelentissimo Senhor Prefeito,

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Exceléncia, para as

devidas providéncias legais, cépias dos Requerimentos n°s 045, 062 e

064/2025 e cópias das Indicagdes n°s 120, 153, 213, 215, 512, 513, 712, 715,

775, 776, 796, 797, 925, 936, 938, 942, 950, 972, 974, 975, 984, 985 e 997/2025,

APROVADOS na 232 Sessao Ordinaria do dia 12 de junho de 2025.

No oportuno, aproveito para reiterar minhas cordiais saudagdes.

Atenciosamente,

sae
sl MUNICIPIO DE GUARAPARI

SABRINA 16548 / 2|025

Presidente da cam | INNAIMIRINNI
REQUERENTE: CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

Grupo do Assunto: ENCAMINHANDO

Assunto: COPIAS DE REQUERIMENTOS
ENC ATRAVES DO OFICIO CMG SL 074/2025 COFIAS DOS

REQUERIMENTOS 045, 062 E 064/2025 E COPIA DAS INDICAGOES 120,
gã, â;ª ã;ã. 21 2, 5;[;, 712, 715, 775, 776, 796, 797, 925, 936, 938, 942,
150, Ã , 975, , 985 E 997/2025 APROVADOS NA 23° )
JRDINARIA DO DIA 12 DE JUNHO/2025 SESSÃO Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 320039003900350033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.